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Tammelan kunnan vuoden 2021 tilinpäätöksen ennuste näyttää 
vahvasti ylijäämäiseltä, noin 1.3 miljoonaa euroa. Vuoden 2021 
tilinpäätöksessä kunnalla on mahdollisuus varautua uuden 
yhtenäiskoulun investointiin kirjaamalla lisäpoistoa. Kunnan 
tilintarkastajan kanssa on käyty poistoasiaa läpi ja tämän perusteella 
lisäpoisto voidaan kohdistaa nykyisen yhtenäiskoulun nuorimpaan 
osaan, jonka tasearvo 31.12.2021 on noin 1 071 178 euroa. Lisäpoiston 
tekeminen on vastuullista talouden johtamista, jolla on vaikutusta myös 
tulevien tilikausien tuloksiin ja vuosikatteiden tarvittavaan kokoluokkaan.  
 
Lisäpoiston tekeminen on tulosvaikutteinen eli laskee kunnan tulosta 
tehtävän lisäpoiston verran. Näin ollen lisäpoiston kokoluokasta on 
käyty poliittista ohjauskeskustelua kunnanhallituksen keskuudessa. 
Poliittinen ohjauskeskustelu on ohjannut kunnanjohtajan valmistelua 
asiassa. Hyödykkeen eli tässä tapauksessa nykyisen koulukeskuksen 
nuorimman osan lisäpoiston yhteydessä siihen kohdistuva jäljellä oleva 
poistoero (noin 116 404 euroa) on purettava tuloslaskelmaan 
poistoeron vähennykseksi. Tekemällä vuoden 2021 tilinpäätöksen 
yhteydessä miljoonan euron lisäpoisto, tilikauden tulos asettuu 
ylijäämäiseksi noin 400 000 euroa. Ylijäämä siirretään taseen puolelle 
edellisten vuosien yli- ja alijäämätilille. Ennen vuoden 2021 tulosta 
kunnalla on taseessa ylijäämää 6 550 344 euroa.  
 
 

 
Valmistelija: Pääkirjanpitäjä Paula Pakkanen, puh. 050 410 4371 
  Kunnanjohtaja Kalle Larsson, puh. 0400 695 679 
  Hallintopäällikkö Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, puh. 040 809 5455 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että vuoden 2021 tilinpäätös valmistellaan 

siten, että sen hyväksymisen yhteydessä tehdään yhden miljoonan 
euron lisäpoisto nykyisen koulukeskuksen nuorimman osan tasearvoon. 

 
Käsittely kokouksessa: 
 
   Pykälän käsittelyn aikana pidettiin kokoustauko 18.55 - 19.00 ja tauon  
   jälkeen todettiin läsnäolijat. 
 
  Keskustelun kuluessa kunnanjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen. 
 
Muutettu päätösehdotus: 
 
   Kunnanhallitus päättää, että vuoden 2021 tilinpäätös valmistellaan  
   siten, että sen hyväksymisen yhteydessä tehdään yhden miljoonan  
   euron lisäpoisto kohdistaen ensisijaisesti nykyisen koulun vanhimpien     
   osien tasearvoihin. Nämä hyödykkeiden tasearvot ajetaan nollaan  



   vuoden 2021 tilinpäätöksen käsittelyn yhteydessä. Jäljelle jäävä summa  
   kohdistetaan nykyisen koulukeskuksen nuorimman osan tasearvoon. 
 
Päätös:  Hyväksyttiin yksimielisesti muutettu päätösehdotus. 


